

---

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 74902211

---

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 289,91 RON - 289,91 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare: CAIET A5 CU SPIRA 80F DICTANDO BUC 5 4.4 22  
CAIET A5 80F POLICROMIE MATEMATICA BUC 5 2.4 12 CAIET A4 48F POLICROMIE DICTANDO BUC  
5 3.05 15.25 PIX CU MECANISM SI GRIP METALIC ACVILA DIV. CUL 0.7MM A BUC 1 3.15 3.15  
CAIET A4 56 FILE POLICROMIE - MATEMATICA BUC 5 3.5 17.5 CERTO CARTUS TONER CF226A  
3.1K HP LASERJET PRO M402D BUC 1 65.96 65.96 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP  
\*500COLI/TOP EXCELLENT COPY TOP 5 22.2 111 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART  
SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 10 3.45 34.5 ROLLER CU GEL PILOT FRIXION 0.7 ROSU BUC 1 8.55  
8.55 289.91

---